Xtu I Kantor Komisowo-Ekspedycyjny
wczoraj po długich rozprawach wszystkie wy-^ Bernarda Frank,
bory do Rady Narodowej w kantonie tesyń- “przeniesiony został od 8 Lipca do domu W-go SEYLA przy
skim pod wpływem klerykalnym dokonywa- Julicy górskiej, obok Resursy Kupieckiej24 nowy,
ne od października aż do końca grudnia 1872 r.g-

$!>■

to

Dalszy ciąg Kumem 150. Czwartek. Warszawa, d. 5 (17) Lipca 1873 r.
Kronika zagraniczna.

X Wiktor Hugo wywiązuje się z obietnicy. Wprzed
mowie do „Człowieka Śmiechu11 zapowiedział był
trylogję powieści streszczających całe epoki histo
ryczne, między inuemi, czasy Wielkiej rewolucji fran-
cuzkiej. Otóż teraz za dni kilka wyjdzie z pod prassy
pierwsza część opowiadania, „Rok 1793,“ p.

W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, Magi
strat miasta Warszawy, podaje do wiadomości powszechnej,
a mianowicie osób interessowanych, że licytacja na fanty
w tutejszym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki,
i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w o-
znaczonym ostetecznie terminie nie wykupili, lub prolongo
wać zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3 (15) Września 1873
roku i. aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie
wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości dworskich od go
dziny 9 z rana do 1 z południa w lokalu Lombardowym
w gmachu Ratusza odbywać się będzie. Za zakupione fan
ty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub biletami bankowe-
mi, płacić należy.

b. co do wyro
bów złotych i srebrnych, a przed dniem 18 (30) Sierpnia r.
b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione
przez nich fanty złote i srebrne, nietrzymające prób prze
pisanych niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Uka
zu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Kró
lestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 za
prowadzającego w tym celu probiernię, tejże probierni do
stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę, po cenach właści
wych odstąpione będą, a inne na licytacji w Lombardzie
sprzedane zostaną.

Oster-
mann przy ulicy Miodowej w domu W-go
Lesser pod Nrem 490/1 istniejący, przenie
siony został na Krakowskie-Przedinieście do
domu W-go Pawlik pod Nrem 441 nowy 67,
naprzeciwko Resursy Obywatelskiej, gdzie
znacznym wyborem towarów w najświeższych
fasonach, poleca się łaskawym względom Pu
bliczności —6987—5—6

6-6 — 5864 —

DODATEKaoKURJM WARSZAWSKIEGO W" 150.
Dnia 17 Lipca 1873 roku. Czwartek. Dnia 5 (17) Lipca 1873 rolu.

W K8JĘ&ARNI

W Warszawie do Kantoru Bankiera Stanisława Lesser, przy ulicy Mio
dowej w godzinach biurowych, lub w Petersburgu do Petersburskiego Między
narodowego Badku Handlowego akcje od Nr 535 do Nr 800 nie biorą
udziału w powyższej upłacie.

W Warszawie, dnia 3 (15) Lipca 1873 roku.
^^^l^^^^^^KjS^^^^^^rezydtyącj^wMIyrekąji^JStanisław Lesser.

■anmeSffiKgąBte W dniu 12 (24) Lipca r. b., o godzinie 10 rano w Trybunale Cywilnym
BMaafisgS* w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, sprzedaną zostanie przez pu

—6904—3—3

KIĘ8ARMA

ALTENBERGA i ROBITSCHKA
Krak. Przedm. Nr 38, wprost Saskiego Pjacu,

otrzymała na Skład Główny dzieło:
O Wieczystej dzierżawie,

przez
KAZIMIERZA MĘJERA,

Magistra prawa i Administracji, 8-ka, str. 122.
Cena 75 kop., z przesyłką na prowincją 85 k.

— 6541 6 6

— W dniu 9 (21) Lipca 1873 r., o godzi
nie 10-tej rano, w Trybunale Cywilnym w War
szawie, w Wydziale I, pod Nrem 549, sprze
dany zostanie przez publiczną licytację młyn
wodny Dobiegała, w dobrach Radziejowice,
powiecie Grodziskim położony. Licytacja
zacznie się od summy rs. 1018 kop. C6a/3.
Wadjum rs. 600.